

Reparatia unor portiuni de strazi din com.Cubolta, rl Singerei

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 547 071,07 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	7,5900	35,00	265,650
2.	7129020012800	Pavator	h-om	879,4900	35,00	30 782,150
3.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	30,3600	35,00	1 062,600
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,4800	35,00	611,800
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	277,1572	35,00	9 700,501
Total manopera						42 422,73

Materiale:

1.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	257,7960	192,00	49 496,832
2.	141112220167	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40x70 mm	m3	1 475,7400	192,00	283 342,080
3.	1411122201672	Piatra sparta 20-40 mm	m3	1 108,7100	192,00	212 872,320
4.	1421102200467	savura	m3	89,1820	150,00	13 377,300
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	953,0970	210,00	200 150,370
6.	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	23,0000	500,00	11 500,000
7.	2663102100000	Beton	m3	2,3000	1 500,00	3 450,000
8.	2710403707840	Banda din otel 1/2T 3 x 30 mm	kg	32,5220	25,00	813,050
9.	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	23,0000	200,00	4 600,000
10.	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	46,0000	50,00	2 300,000
11.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,4600	20,00	9,200
12.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	46,0000	25,00	1 150,000
13.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	289,8530	0,00	0,000
Total materiale de construcții						783 061,15

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	142,8479	390,00	55 710,681
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,9205	180,00	165,690
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	554,8610	210,00	116 520,810

4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	22,5060	150,00	3 375,900
5.	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	1,9957	320,00	638,624
6.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m ³	h-ut	492,8546	210,00	103 499,466
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	143,9399	250,00	35 984,975
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	29,5897	250,00	7 397,425
Total utilaje de construcții						323 293,58

Total	Lei	1 148 777,46
Asigurari sociale	24 %	10 181,46
Cheltuieli de regie	8 %	92 716,72
Beneficii	3 %	37 550,26
TVA	20 %	257 845,17

Total deviz: 1 547 071,07

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Reparatia unor portiuni de strazi din com.Cubolta, rl Singerei**

Investitor **Primaria com.Cubolta, rl.Singerei**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Strada Vlad Tepes				

1	2	3	4	5	6	7
		1.1. Capitolu 1. Amenajarea sistemului rutier				
1	TsC61B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 2 (Excavarea pamantului din caseta, exc. 0,15m.c.,incarcarea)	100 m3			4 008,200
	9310060019930	Muncitor	h-om	7,3000	35,00	255,50
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	17,8700	210,00	3 752,70
2	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			7,675
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	250,00	7,67
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Finisarea platformei terasamentului cu autogreider, pamnt gr.II)	100m2			73,710
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	390,00	73,71
4	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Strat din nisip, H-10cm)	m3			344,860
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	35,00	12,95
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	210,00	275,31
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	210,00	32,13
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	250,00	5,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	390,00	18,72
5	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Amenajarea stratului de jos din piatra sparta fr. 40-70 - M400, h=16cm)	m3			317,750
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	35,00	10,50
	141112220167	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40x70 mm	m3	1,2700	192,00	243,84
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	210,00	45,78
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,25
6	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Amenajarea stratului de jos din piatra sparta fr. 20-40 - M400, h=12cm)	m3			317,750
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	35,00	10,50
	1411122201672	Piatra sparta 20-40 mm	m3	1,2700	192,00	243,84
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	210,00	45,78
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,25
7	DII10	Amenajarea stratului de egalizare din balast (Amenajarea stratului de sus din savura 10m3 - 1000m2)	m3			207,836
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	35,00	5,25
	1421102200467	savura	m3	1,2200	150,00	183,00

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0700	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,0216	390,00	8,43
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	320,00	8,74
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	250,00	2,42
8	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatră spartă de 10 cm (Amenajarea acostamentului din piatră spartă M400, fr.20-40 h=10cm)	m2			28,644
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	35,00	1,11
	14111222016601	Piatră spartă 20-40 mm	m3	0,1260	192,00	24,19
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,00351	390,00	1,37
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	250,00	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	150,00	1,65
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	180,00	0,08
		1.2. Capitolul 2. Instalatii de semnalizare rutiera				
9	DF20B	Montarea în localități a indicatoarelor din tablă de oțel sau aluminiu pentru circulație rutieră pe stilpi tip IDEB, ITB etc. (Amenajarea indicatoarelor rutiere)	buc			731,950
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,3200	35,00	46,20
	2615107326105	Indicator de circulație din tablă de oțel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	500,00	500,00
	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	2,0000	50,00	100,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	25,00	50,00
	2874115883030	Saiba prec. plată pt. met M 6	kg	0,0200	20,00	0,40
	2710403707840	Banda din oțel 1/2T 3 x 30 mm	kg	1,4140	25,00	35,35
10	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulație rutieră din metal, confecționați industrial	buc			388,150
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	35,00	11,55
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	35,00	26,60
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	1 500,00	150,00
	2811106301794	Stîlp metalic confecționat industrial	buc	1,0000	200,00	200,00
		2. Strada Gheorghe Osoianu				
		2.1. Capitolul 1. Amenajarea sistemului rutier				
11	TsC61B	Săpătură mecanică a pământului cu excavator "cu o cupă inversă " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descărcare în autobasculantă pe obiecte de reparație, reconstrucție sau restaurare: teren categoria 2 (Excavarea pământului din caseta, exc. 0,15m.c.,incarcarea)	100 m3			4 008,200
	9310060019930	Muncitor	h-om	7,3000	35,00	255,50
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupă de 0,15 m3	h-ut	17,8700	210,00	3 752,70
12	TsI51A3	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 3 km	t			7,675
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0307	250,00	7,67
13	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de până la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pământului săpat în teren catg. II (Finisarea platformei terasamentului cu autogreider, pamnt gr.II)	100m2			73,704
	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,1890	390,00	73,70
14	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avînd funcția de rezistență filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticăpilară, cu	m3			344,860

1	2	3	4	5	6	7
		asternere mecanica, cu nisip (Strat din nisip, H-10cm)				
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	35,00	12,95
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	210,00	275,31
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	210,00	32,13
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	250,00	5,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	390,00	18,72
15	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Amenajarea stratului de jos din piatra sparta fr. 40-70 - M400, h=16cm)	m3			317,750
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	35,00	10,50
	141112220167	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40x70 mm	m3	1,2700	192,00	243,84
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	210,00	45,78
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,25
16	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Amenajarea stratului de jos din piatra sparta fr. 20-40 - M400, h=12cm)	m3			317,750
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	35,00	10,50
	1411122201672	Piatra sparta 20-40 mm	m3	1,2700	192,00	243,84
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	210,00	45,78
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,25
17	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (Amenajarea stratului de sus din savura 10m3 - 1000m2)	m3			207,843
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	35,00	5,25
	1421102200467	savura	m3	1,2200	150,00	183,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	390,00	8,42
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	320,00	8,74
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	250,00	2,43
18	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Amenajarea acostamentului din piatra sparta M400, fr.20-40 h=10cm)	m2			28,644
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	35,00	1,11
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	192,00	24,19
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	390,00	1,37
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	250,00	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	150,00	1,65
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	180,00	0,08
		2.2. Capitolul 2. Instalatii de semnalizare rutiera				
19	DF20B	Montarea in localitati a indicatoarelor din tabla de otel sau aluminiu pentru circulatie rutiera pe stilpi tip IDEB, ITB etc. (Amenajarea indicatoarelor rutiere)	buc			731,950
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,3200	35,00	46,20

1	2	3	4	5	6	7
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	500,00	500,00
	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	2,0000	50,00	100,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	25,00	50,00
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0200	20,00	0,40
	2710403707840	Banda din otel 1/2T 3 x 30 mm	kg	1,4140	25,00	35,35
20	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			388,150
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	35,00	11,55
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	35,00	26,60
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	1 500,00	150,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	200,00	200,00
		3. Strada Viilor				
		3.1. Capitulu 1. Amenajarea sistemului rutier				
21	TsC61B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 2 (Excavarea pamantului din caseta, exc. 0,15m.c.,incarcarea)	100 m3			4 008,200
	9310060019930	Muncitor	h-om	7,3000	35,00	255,50
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	17,8700	210,00	3 752,70
22	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			7,675
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	250,00	7,68
23	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Finisarea platformei terasamentului cu autogreider, pamnt gr.II)	100m2			73,710
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	390,00	73,71
24	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Strat din nisip, H-10cm)	m3			344,860
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	35,00	12,95
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	210,00	275,31
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	210,00	32,13
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	250,00	5,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	390,00	18,72
25	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Amenajarea stratului de jos din piatra sparta fr. 40-70 - M400, h=16cm)	m3			317,750
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	35,00	10,50
	141112220167	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40x70 mm	m3	1,2700	192,00	243,84
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	210,00	45,78
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,25
26	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara	m3			317,750

1	2	3	4	5	6	7
		innoroire (Amenajarea stratului de jos din piatra sparta fr. 20-40 - M400, h=12cm)				
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	35,00	10,50
	1411122201672	Piatra sparta 20-40 mm	m3	1,2700	192,00	243,84
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	210,00	45,78
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,25
27	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (Amenajarea stratului de sus din savura 10m3 - 1000m2)	m3			207,835
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	35,00	5,25
	1421102200467	savura	m3	1,2200	150,00	183,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	390,00	8,42
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	320,00	8,74
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	250,00	2,42
28	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Amenajarea acostamentului din piatra sparta M400, fr.20-40 h=10cm)	m2			28,644
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	35,00	1,11
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	192,00	24,19
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	390,00	1,37
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	250,00	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	150,00	1,65
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	180,00	0,08
		3.2. Capitolul 2. Instalatii de semnalizare rutiera				
29	DF20B	Montarea in localitati a indicatoarelor din tabla de otel sau aluminiu pentru circulatie rutiera pe stilpi tip IDEB, ITB etc. (Amenajarea indicatoarelor rutiere)	buc			731,950
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,3200	35,00	46,20
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	500,00	500,00
	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	2,0000	50,00	100,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	25,00	50,00
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0200	20,00	0,40
	2710403707840	Banda din otel 1/2T 3 x 30 mm	kg	1,4140	25,00	35,35
30	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			388,150
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	35,00	11,55
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	35,00	26,60
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	1 500,00	150,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	200,00	200,00
		4. Strada 9 Mai				
		4.1. Capitolul 1. Amenajarea sistemului rutier				
31	TsC61B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 2 (Excavarea pamantului din caseta, exc. 0,15m.c.,incarcarea)	100 m3			4 008,200
	9310060019930	Muncitor	h-om	7,3000	35,00	255,50
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	17,8700	210,00	3 752,70

1	2	3	4	5	6	7
32	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			7,675
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	250,00	7,67
33	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Finisarea platformei terasamentului cu autogreider, pamnt gr.II)	100m2			73,709
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	390,00	73,71
34	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Strat din nisip, H-10cm)	m3			344,860
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	35,00	12,95
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	210,00	275,31
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	210,00	32,13
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	250,00	5,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	390,00	18,72
35	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Amenajarea stratului de jos din piatra sparta fr. 40-70 - M400, h=16cm)	m3			317,750
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	35,00	10,50
	141112220167	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40x70 mm	m3	1,2700	192,00	243,84
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	210,00	45,78
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,25
36	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Amenajarea stratului de jos din piatra sparta fr. 20-40 - M400, h=12cm)	m3			317,750
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	35,00	10,50
	1411122201672	Piatra sparta 20-40 mm	m3	1,2700	192,00	243,84
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	210,00	45,78
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,25
37	DII10	Amenajarea stratului de egalizare din balast (Amenajarea stratului de sus din savura 10m3 - 1000m2)	m3			207,835
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	35,00	5,25
	1421102200467	savura	m3	1,2200	150,00	183,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	390,00	8,42
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	320,00	8,74
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	250,00	2,42
38	DII15	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Amenajarea acostamentului din piatra sparta M400, fr.20-40 h=10cm)	m2			28,644
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	35,00	1,11
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	192,00	24,19
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	390,00	1,37
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	250,00	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	150,00	1,65
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	180,00	0,08
		4.2. Capitolul 2. Instalatii de semnalizare rutiera				
39	DF20B	Montarea in localitati a indicatoarelor din tabla de otel sau aluminiu pentru circulatie rutiera pe stilpi tip IDEB, ITB etc. (Amenajarea indicatoarelor rutiere)	buc			731,950
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,3200	35,00	46,20
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	500,00	500,00
	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	2,0000	50,00	100,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	25,00	50,00
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0200	20,00	0,40
	2710403707840	Banda din otel 1/2T 3 x 30 mm	kg	1,4140	25,00	35,35
40	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			388,150
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	35,00	11,55
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	35,00	26,60
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	1 500,00	150,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	200,00	200,00
		5. Strada Ion Vrednic				
		5.1. Capitolu 1. Amenajarea sistemului rutier				
41	TsC61B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 2 (Excavarea pamantului din caseta, exc. 0,15m.c.,incarcarea)	100 m3			4 008,200
	9310060019930	Muncitor	h-om	7,3000	35,00	255,50
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	17,8700	210,00	3 752,70
42	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			7,675
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	250,00	7,67
43	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Finisarea platformei terasamentului cu autogreider, pamnt gr.II)	100m2			73,710
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	390,00	73,71
44	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Strat din nisip, H-10cm)	m3			344,860
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	35,00	12,95
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	210,00	275,31
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	210,00	32,13
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	250,00	5,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	390,00	18,72
45	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara	m3			317,750

1	2	3	4	5	6	7
		innoroire (Amenajarea stratului de jos din piatra sparta fr. 40-70 - M400, h=16cm)				
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	35,00	10,50
	141112220167	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40x70 mm	m3	1,2700	192,00	243,84
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	210,00	45,78
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,25
46	DA12C	Strat de fundație sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără impanare, fără innoroire (Amenajarea stratului de jos din piatra sparta fr. 20-40 - M400, h=12cm)	m3			317,750
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	35,00	10,50
	1411122201672	Piatra sparta 20-40 mm	m3	1,2700	192,00	243,84
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	210,00	45,78
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,25
47	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (Amenajarea stratului de sus din savura 10m3 - 1000m2)	m3			207,836
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	35,00	5,25
	1421102200467	savura	m3	1,2200	150,00	183,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0700	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0216	390,00	8,43
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	320,00	8,74
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	250,00	2,42
48	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Amenajarea acostamentului din piatra sparta M400, fr.20-40 h=10cm)	m2			28,644
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	35,00	1,11
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	192,00	24,19
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	390,00	1,37
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	250,00	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	150,00	1,65
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	180,00	0,08
		5.2. Capitolul 2. Instalatii de semnalizare rutiera				
49	DF20B	Montarea în localități a indicatoarelor din tabla de oțel sau aluminiu pentru circulație rutieră pe stâlpi tip IDEB, ITB etc. (Amenajarea indicatoarelor rutiere)	buc			731,950
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,3200	35,00	46,20
	2615107326105	Indicator de circulație din tabla de oțel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	500,00	500,00
	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	2,0000	50,00	100,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	25,00	50,00
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0200	20,00	0,40
	2710403707840	Banda din oțel 1/2T 3 x 30 mm	kg	1,4140	25,00	35,35
50	DF18A	Plantarea stâlpilor pentru indicatoare pentru circulație rutieră din metal, confecționați industrial	buc			388,150
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	35,00	11,55
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	35,00	26,60
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	1 500,00	150,00
	2811106301794	Stâlp metalic confecționat industrial	buc	1,0000	200,00	200,00
		6. Strada Mihai Volontir				

1	2	3	4	5	6	7
		6.1. Capitolu 1. Amenajarea sistemului rutier				
51	TsC61B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 2 (Excavarea pamantului din caseta, exc. 0,15m.c.,incarcarea)	100 m3			4 008,200
	9310060019930	Muncitor	h-om	7,3000	35,00	255,50
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	17,8700	210,00	3 752,70
52	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			7,675
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	250,00	7,67
53	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Finisarea platformei terasamentului cu autogreider, pamnt gr.II)	100m2			73,708
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	390,00	73,71
54	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Strat din nisip, H-10cm)	m3			344,860
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	35,00	12,95
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	210,00	275,31
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	210,00	32,13
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	250,00	5,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	390,00	18,72
55	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Amenajarea stratului de jos din piatra sparta fr. 40-70 - M400, h=16cm)	m3			317,750
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	35,00	10,50
	141112220167	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40x70 mm	m3	1,2700	192,00	243,84
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	210,00	45,78
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,25
56	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Amenajarea stratului de jos din piatra sparta fr. 20-40 - M400, h=12cm)	m3			317,750
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	35,00	10,50
	1411122201672	Piatra sparta 20-40 mm	m3	1,2700	192,00	243,84
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	210,00	45,78
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,25
57	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (Amenajarea stratului de sus din savura 10m3 - 1000m2)	m3			207,835
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	35,00	5,25

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200467	savura	m3	1,2200	150,00	183,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0700	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0216	390,00	8,42
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	320,00	8,74
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	250,00	2,42
58	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatră spartă de 10 cm (Amenajarea acostamentului din piatră spartă M400, fr.20-40 h=10cm)	m2			28,644
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	35,00	1,11
	14111222016601	Piatră spartă 20-40 mm	m3	0,1260	192,00	24,19
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	390,00	1,37
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	250,00	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	150,00	1,65
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	180,00	0,08
		6.2. Capitolul 2. Instalatii de semnalizare rutiera				
59	DF20B	Montarea în localități a indicatoarelor din tablă de oțel sau aluminiu pentru circulație rutieră pe stâlpi tip IDEB, ITB etc. (Amenajarea indicatoarelor rutiere)	buc			731,950
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,3200	35,00	46,20
	2615107326105	Indicator de circulație din tablă de oțel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	500,00	500,00
	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	2,0000	50,00	100,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	25,00	50,00
	2874115883030	Saiba prec. plătă pt. met M 6	kg	0,0200	20,00	0,40
	2710403707840	Banda din oțel 1/2T 3 x 30 mm	kg	1,4140	25,00	35,35
60	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulație rutieră din metal, confecționați industrial	buc			388,150
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	35,00	11,55
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	35,00	26,60
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	1 500,00	150,00
	2811106301794	Stîlp metalic confecționat industrial	buc	1,0000	200,00	200,00
		7. Strada Lacului				
		7.1. Capitolu 1. Amenajarea sistemului rutier				
61	TsC61B	Săpătură mecanică a pămîntului cu excavator "cu o cupă inversă " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descărcare în autobasculantă pe obiecte de reparație, reconstrucție sau restaurare: teren categoria 2 (Excavarea pămîntului din caseta, exc. 0,15m.c.,incarcarea)	100 m3			4 008,200
	9310060019930	Muncitor	h-om	7,3000	35,00	255,50
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupă de 0,15 m3	h-ut	17,8700	210,00	3 752,70
62	TsI51A3	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 3 km	t			7,675
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0307	250,00	7,67
63	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II (Finisarea platformei terasamentului cu autogreider, pamnt gr.II)	100m2			73,710
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	390,00	73,71
64	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avînd funcția de rezistență filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticapilară, cu	m3			344,860

1	2	3	4	5	6	7
		asternere mecanica, cu nisip (Strat din nisip, H-10cm)				
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	35,00	12,95
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	210,00	275,31
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	210,00	32,13
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	250,00	5,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	390,00	18,72
65	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Amenajarea stratului de jos din piatra sparta fr. 40-70 - M400, h=16cm)	m3			317,750
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	35,00	10,50
	141112220167	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40x70 mm	m3	1,2700	192,00	243,84
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	210,00	45,78
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,25
66	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Amenajarea stratului de jos din piatra sparta fr. 20-40 - M400, h=12cm)	m3			317,750
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	35,00	10,50
	1411122201672	Piatra sparta 20-40 mm	m3	1,2700	192,00	243,84
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	210,00	45,78
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,25
67	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (Amenajarea stratului de sus din savura 10m3 - 1000m2)	m3			207,835
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	35,00	5,25
	1421102200467	savura	m3	1,2200	150,00	183,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	390,00	8,42
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	320,00	8,74
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	250,00	2,42
68	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Amenajarea acostamentului din piatra sparta M400, fr.20-40 h=10cm)	m2			28,644
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	35,00	1,11
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	192,00	24,19
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	390,00	1,37
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	250,00	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	150,00	1,65
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	180,00	0,08
		7.2. Capitolul 2. Instalatii de semnalizare rutiera				
69	DF20B	Montarea in localitati a indicatoarelor din tabla de otel sau aluminiu pentru circulatie rutiera pe stilpi tip IDEB, ITB etc. (Amenajarea indicatoarelor rutiere)	buc			731,950
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,3200	35,00	46,20

1	2	3	4	5	6	7
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	500,00	500,00
	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	2,0000	50,00	100,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	25,00	50,00
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0200	20,00	0,40
	2710403707840	Banda din otel 1/2T 3 x 30 mm	kg	1,4140	25,00	35,35
70	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			388,150
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	35,00	11,55
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	35,00	26,60
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	1 500,00	150,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	200,00	200,00
		8. Strada Ivan Miciurin				
		8.1. Capitolu 1. Amenajarea sistemului rutier				
71	TsC61B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 2 (Excavarea pamantului din caseta, exc. 0,15m.c.,incarcarea)	100 m3			4 008,200
	9310060019930	Muncitor	h-om	7,3000	35,00	255,50
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	17,8700	210,00	3 752,70
72	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			7,675
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	250,00	7,67
73	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Finisarea platformei terasamentului cu autogreider, pamnt gr.II)	100m2			73,709
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	390,00	73,71
74	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Strat din nisip, H-10cm)	m3			344,860
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	35,00	12,95
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	210,00	275,31
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	210,00	32,13
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	250,00	5,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	390,00	18,72
75	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Amenajarea stratului de jos din piatra sparta fr. 40-70 - M400, h=16cm)	m3			317,750
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	35,00	10,50
	141112220167	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40x70 mm	m3	1,2700	192,00	243,84
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	210,00	45,78
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,25
76	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara	m3			317,750

1	2	3	4	5	6	7
		innoroire (Amenajarea stratului de jos din piatra sparta fr. 20-40 - M400, h=12cm)				
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	35,00	10,50
	1411122201672	Piatra sparta 20-40 mm	m3	1,2700	192,00	243,84
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	210,00	45,78
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,25
77	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (Amenajarea stratului de sus din savura 10m3 - 1000m2)	m3			207,835
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	35,00	5,25
	1421102200467	savura	m3	1,2200	150,00	183,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	390,00	8,42
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	320,00	8,74
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	250,00	2,42
78	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Amenajarea acostamentului din piatra sparta M400, fr.20-40 h=10cm)	m2			28,644
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	35,00	1,11
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	192,00	24,19
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	390,00	1,37
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	250,00	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	150,00	1,65
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	180,00	0,08
		8.2. Capitulul 2. Instalatii de semnalizare rutiera				
79	DF20B	Montarea in localitati a indicatoarelor din tabla de otel sau aluminiu pentru circulatie rutiera pe stilpi tip IDEB, ITB etc. (Amenajarea indicatoarelor rutiere)	buc			731,950
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,3200	35,00	46,20
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	500,00	500,00
	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	2,0000	50,00	100,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	25,00	50,00
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0200	20,00	0,40
	2710403707840	Banda din otel 1/2T 3 x 30 mm	kg	1,4140	25,00	35,35
80	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			388,150
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	35,00	11,55
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	35,00	26,60
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	1 500,00	150,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	200,00	200,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reparatia unor portiuni de strazi din com.Cubolta, rl Singerei

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 547 071,07 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Strada Vlad Tepes 1.1. Capitolu 1. Amenajarea sistemului rutier				
1	TsC61B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 2 (Excavarea pamantului din caseta, exc. 0,15m.c.,incarcarea)	100 m3	2,7700	4 008,200	11 102,714
	9310060019930	Muncitor	h-om	20,2210	35,00	707,735
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	49,4999	210,00	10 394,979
2	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	470,9000	7,675	3 614,150
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	14,4566	250,00	3 614,150
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Finisarea platformei terasamentului cu autogreider, pamnt gr.II)	100m2	7,3000	73,710	538,083

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,3797	390,00	538,083
4	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Strat din nisip, H-10cm)	m3	73,0000	344,860	25 174,780
	7129020012800	Pavator	h-om	27,0100	35,00	945,350
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	16,9360	0,00	0,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	95,7030	210,00	20 097,630
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	11,1690	210,00	2 345,490
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,6790	250,00	419,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,5040	390,00	1 366,560
5	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Amenajarea stratului de jos din piatra sparta fr. 40-70 - M400, h=16cm)	m3	117,0000	317,750	37 176,750
	7129020012800	Pavator	h-om	35,1000	35,00	1 228,500
	141112220167	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40x70 mm	m3	148,5900	192,00	28 529,280
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	5,8500	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,9140	390,00	1 916,460
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	25,5060	210,00	5 356,260
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,5850	250,00	146,250
6	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Amenajarea stratului de jos din piatra sparta fr. 20-40 - M400, h=12cm)	m3	88,0000	317,750	27 962,000
	7129020012800	Pavator	h-om	26,4000	35,00	924,000
	1411122201672	Piatra sparta 20-40 mm	m3	111,7600	192,00	21 457,920
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,4000	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6960	390,00	1 441,440
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	19,1840	210,00	4 028,640

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4400	250,00	110,000
7	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (Amenajarea stratului de sus din savura 10m3 - 1000m2)	m3	7,3000	207,836	1 517,204
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,0950	35,00	38,325
	1421102200467	savura	m3	8,9060	150,00	1 335,900
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,5110	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1577	390,00	61,503
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,1993	320,00	63,776
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0708	250,00	17,700
8	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatră spartă de 10 cm (Amenajarea acostamentului din piatră spartă M400, fr.20-40 h=10cm)	m2	200,0000	28,644	5 728,780
	9310060019930	Muncitor	h-om	6,3400	35,00	221,900
	1411122201660 1	Piatră spartă 20-40 mm	m3	25,2000	192,00	4 838,400
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,4000	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,7020	390,00	273,780
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1940	250,00	48,500
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,2000	150,00	330,000
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0900	180,00	16,200
		<i>Total</i>	Lei			112 814,461
		Total Capitolul 1. Amenajarea sistemului rutier Inclusiv salariu				112 814,461 4 065,810
		1.2. Capitolul 2. Instalatii de semnalizare rutiera				
9	DF20B	Montarea în localități a indicatoarelor din tablă de oțel sau aluminiu pentru circulație rutieră pe stilpi tip IDEB, ITB etc. (Amenajarea indicatoarelor rutiere)	buc	2,0000	731,950	1 463,900
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,6400	35,00	92,400
	2615107326105	Indicator de circulație din tablă de oțel sau aluminiu, produs industrial	buc	2,0000	500,00	1 000,000

1	2	3	4	5	6	7
	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	4,0000	50,00	200,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	25,00	100,000
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	20,00	0,800
	2710403707840	Banda din otel 1/2T 3 x 30 mm	kg	2,8280	25,00	70,700
10	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	2,0000	388,150	776,300
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6600	35,00	23,100
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,5200	35,00	53,200
	2663102100000	Beton	m3	0,2000	1 500,00	300,000
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	2,0000	200,00	400,000
		<i>Total</i>	Lei			2 240,200
		Total Capitolul 2. Instalatii de semnalizare rutiera Inclusiv salariu				2 240,200 168,700
		<i>Total</i>	Lei			115 054,661
		Total Strada Vlad Tepes Inclusiv salariu				115 054,661 4 234,510
		2. Strada Gheorghe Osoianu				
		2.1. Capitolu 1. Amenajarea sistemului rutier				
11	TsC61B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 2 (Excavarea pamantului din caseta, exc. 0,15m.c.,incarcarea)	100 m3	1,2700	4 008,200	5 090,414
	9310060019930	Muncitor	h-om	9,2710	35,00	324,485
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	22,6949	210,00	4 765,929
12	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	215,9000	7,675	1 657,025
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	6,6281	250,00	1 657,025
13	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea	100m2	3,3500	73,704	246,909

1	2	3	4	5	6	7
		damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Finisarea platformei terasamentului cu autogreider, pamnt gr.II)				
	2952220003546	Autogreider pina la 175 cp	h-ut	0,6331	390,00	246,909
14	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Strat din nisip, H-10cm)	m3	34,0000	344,860	11 725,240
	7129020012800	Pavator	h-om	12,5800	35,00	440,300
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	7,8880	0,00	0,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	44,5740	210,00	9 360,540
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	5,2020	210,00	1 092,420
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,7820	250,00	195,500
	2952220003546	Autogreider pina la 175 cp	h-ut	1,6320	390,00	636,480
15	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Amenajarea stratului de jos din piatra sparta fr. 40-70 - M400, h=16cm)	m3	54,0000	317,750	17 158,500
	7129020012800	Pavator	h-om	16,2000	35,00	567,000
	141112220167	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40x70 mm	m3	68,5800	192,00	13 167,360
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,7000	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreider pina la 175 cp	h-ut	2,2680	390,00	884,520
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	11,7720	210,00	2 472,120
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,2700	250,00	67,500
16	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Amenajarea stratului de jos din piatra sparta fr. 20-40 - M400, h=12cm)	m3	40,0000	317,750	12 710,000
	7129020012800	Pavator	h-om	12,0000	35,00	420,000

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201672	Piatra sparta 20-40 mm	m3	50,8000	192,00	9 753,600
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	2,0000	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,6800	390,00	655,200
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloiri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	8,7200	210,00	1 831,200
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,2000	250,00	50,000
17	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (Amenajarea stratului de sus din savura 10m3 - 1000m2)	m3	3,5000	207,843	727,451
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5250	35,00	18,375
	1421102200467	savura	m3	4,2700	150,00	640,500
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2450	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0756	390,00	29,484
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0956	320,00	30,592
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0340	250,00	8,500
18	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatră spartă de 10 cm (Amenajarea acostamentului din piatră spartă M400, fr.20-40 h=10cm)	m2	96,0000	28,644	2 749,825
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,0432	35,00	106,512
	1411122201660 1	Piatră spartă 20-40 mm	m3	12,0960	192,00	2 322,432
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,6720	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3370	390,00	131,430
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0931	250,00	23,275
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,0560	150,00	158,400
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0432	180,00	7,776
		<i>Total</i>	Lei			52 065,364
		Total Capitolul 1. Amenajarea sistemului rutier Inclusiv salariu				52 065,364 1 876,672
		2.2. Capitolul 2. Instalatii de semnalizare rutiera				
19	DF20B	Montarea în localități a indicatoarelor din tablă de oțel sau aluminiu pentru circulație rutieră pe stilpi tip IDEB, ITB etc. (buc	2,0000	731,950	1 463,900

1	2	3	4	5	6	7
		Amenajarea indicatoarelor rutiere)				
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,6400	35,00	92,400
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	2,0000	500,00	1 000,000
	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	4,0000	50,00	200,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	25,00	100,000
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	20,00	0,800
	2710403707840	Banda din otel 1/2T 3 x 30 mm	kg	2,8280	25,00	70,700
20	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	2,0000	388,150	776,300
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6600	35,00	23,100
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,5200	35,00	53,200
	2663102100000	Beton	m3	0,2000	1 500,00	300,000
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	2,0000	200,00	400,000
		<i>Total</i>	Lei			2 240,200
		Total Capitolul 2. Instalatii de semnalizare rutiera Inklusiv salariu				2 240,200 168,700
		<i>Total</i>	Lei			54 305,564
		Total Strada Gheorghe Osoianu Inklusiv salariu				54 305,564 2 045,372
		3. Strada Viilor				
		3.1. Capitolu 1. Amenajarea sistemului rutier				
21	TsC61B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 2 (Excavarea pamantului din caseta, exc. 0,15m.c.,incarcarea)	100 m3	2,5500	4 008,200	10 220,910
	9310060019930	Muncitor	h-om	18,6150	35,00	651,525
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	45,5685	210,00	9 569,385
22	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	433,5000	7,675	3 327,125

1	2	3	4	5	6	7
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	13,3085	250,00	3 327,125
23	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Finisarea platformei terasamentului cu autogreider, pamnt gr.II)	100m2	6,7000	73,710	493,857
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,2663	390,00	493,857
24	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigelifa si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Strat din nisip, H-10cm)	m3	67,0000	344,860	23 105,620
	7129020012800	Pavator	h-om	24,7900	35,00	867,650
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	15,5440	0,00	0,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	87,8370	210,00	18 445,770
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	10,2510	210,00	2 152,710
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,5410	250,00	385,250
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,2160	390,00	1 254,240
25	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Amenajarea stratului de jos din piatra sparta fr. 40-70 - M400, h=16cm)	m3	107,0000	317,750	33 999,250
	7129020012800	Pavator	h-om	32,1000	35,00	1 123,500
	141112220167	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40x70 mm	m3	135,8900	192,00	26 090,880
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	5,3500	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,4940	390,00	1 752,660
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	23,3260	210,00	4 898,460
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,5350	250,00	133,750
26	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat	m3	81,0000	317,750	25 737,750

1	2	3	4	5	6	7
		fara impanare, fara innoroire (Amenajarea stratului de jos din piatra sparta fr. 20-40 - M400, h=12cm)				
	7129020012800	Pavator	h-om	24,3000	35,00	850,500
	1411122201672	Piatra sparta 20-40 mm	m3	102,8700	192,00	19 751,040
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,0500	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,4020	390,00	1 326,780
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	17,6580	210,00	3 708,180
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4050	250,00	101,250
27	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (Amenajarea stratului de sus din savura 10m3 - 1000m2)	m3	7,0000	207,835	1 454,845
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,0500	35,00	36,750
	1421102200467	savura	m3	8,5400	150,00	1 281,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,4900	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1512	390,00	58,968
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,1911	320,00	61,152
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0679	250,00	16,975
28	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Amenajarea acostamentului din piatra sparta M400, fr.20-40 h=10cm)	m2	190,0000	28,644	5 442,341
	9310060019930	Muncitor	h-om	6,0230	35,00	210,805
	1411122201660 1	Piatra sparta 20-40 mm	m3	23,9400	192,00	4 596,480
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,3300	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6669	390,00	260,091
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1843	250,00	46,075
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,0900	150,00	313,500
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0855	180,00	15,390
		<i>Total</i>	Lei			103 781,698
		Total Capitolu 1. Amenajarea sistemului rutier Inclusiv salariu				103 781,698 3 740,730
		3.2. Capitolul 2. Instalatii de semnalizare rutiera				

1	2	3	4	5	6	7
29	DF20B	Montarea in localitati a indicatoarelor din tabla de otel sau aluminiu pentru circulatie rutiera pe stilpi tip IDEB, ITB etc. (Amenajarea indicatoarelor rutiere)	buc	2,0000	731,950	1 463,900
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,6400	35,00	92,400
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	2,0000	500,00	1 000,000
	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	4,0000	50,00	200,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	25,00	100,000
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	20,00	0,800
	2710403707840	Banda din otel 1/2T 3 x 30 mm	kg	2,8280	25,00	70,700
30	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	2,0000	388,150	776,300
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6600	35,00	23,100
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,5200	35,00	53,200
	2663102100000	Beton	m3	0,2000	1 500,00	300,000
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	2,0000	200,00	400,000
		<i>Total</i>	Lei			2 240,200
		Total Capitolul 2. Instalatii de semnalizare rutiera Inclusiv salariu				2 240,200 168,700
		<i>Total</i>	Lei			106 021,898
		Total Strada Viilor Inclusiv salariu				106 021,898 3 909,430
		4. Strada 9 Mai				
		4.1. Capitolu 1. Amenajarea sistemului rutier				
31	TsC61B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 2 (Excavarea pamantului din caseta, exc. 0,15m.c.,incarcarea)	100 m3	5,3000	4 008,200	21 243,460
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,6900	35,00	1 354,150

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	94,7110	210,00	19 889,310
32	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	901,0000	7,675	6 915,175
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	27,6607	250,00	6 915,175
33	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Finisarea platformei terasamentului cu autogreider, pamnt gr.II)	100m2	13,9500	73,709	1 028,235
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,6365	390,00	1 028,235
34	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Strat din nisip, H-10cm)	m3	140,0000	344,860	48 280,400
	7129020012800	Pavator	h-om	51,8000	35,00	1 813,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	32,4800	0,00	0,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	183,5400	210,00	38 543,400
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	21,4200	210,00	4 498,200
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,2200	250,00	805,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,7200	390,00	2 620,800
35	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Amenajarea stratului de jos din piatra sparta fr. 40-70 - M400, h=16cm)	m3	223,0000	317,750	70 858,250
	7129020012800	Pavator	h-om	66,9000	35,00	2 341,500
	141112220167	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40x70 mm	m3	283,2100	192,00	54 376,320
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	11,1500	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,3660	390,00	3 652,740
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	48,6140	210,00	10 208,940

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,1150	250,00	278,750
36	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Amenajarea stratului de jos din piatra sparta fr. 20-40 - M400, h=12cm)	m3	168,0000	317,750	53 382,000
	7129020012800	Pavator	h-om	50,4000	35,00	1 764,000
	1411122201672	Piatra sparta 20-40 mm	m3	213,3600	192,00	40 965,120
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	8,4000	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,0560	390,00	2 751,840
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	36,6240	210,00	7 691,040
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,8400	250,00	210,000
37	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (Amenajarea stratului de sus din savura 10m3 - 1000m2)	m3	14,0000	207,835	2 909,690
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,1000	35,00	73,500
	1421102200467	savura	m3	17,0800	150,00	2 562,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,9800	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3024	390,00	117,936
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,3822	320,00	122,304
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1358	250,00	33,950
38	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Amenajarea acostamentului din piatra sparta M400, fr.20-40 h=10cm)	m2	385,0000	28,644	11 027,924
	9310060019930	Muncitor	h-om	12,2045	35,00	427,157
	1411122201660 1	Piatra sparta 20-40 mm	m3	48,5100	192,00	9 313,920
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,6950	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,3514	390,00	527,046
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3735	250,00	93,375
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,2350	150,00	635,250
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,1732	180,00	31,176
		<i>Total</i>	Lei			215 645,134

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 1. Amenajarea sistemului rutier Inclusiv salariu				215 645,134 7 773,307
		4.2. Capitolul 2. Instalatii de semnalizare rutiera				
39	DF20B	Montarea in localitati a indicatoarelor din tabla de otel sau aluminiu pentru circulatie rutiera pe stilpi tip IDEB, ITB etc. (Amenajarea indicatoarelor rutiere)	buc	6,0000	731,950	4 391,700
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	7,9200	35,00	277,200
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	6,0000	500,00	3 000,000
	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	12,0000	50,00	600,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	25,00	300,000
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,1200	20,00	2,400
	2710403707840	Banda din otel 1/2T 3 x 30 mm	kg	8,4840	25,00	212,100
40	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	6,0000	388,150	2 328,900
	7123010010200	Betonist	h-om	1,9800	35,00	69,300
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,5600	35,00	159,600
	2663102100000	Beton	m3	0,6000	1 500,00	900,000
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	6,0000	200,00	1 200,000
		<i>Total</i>	Lei			6 720,600
		Total Capitolul 2. Instalatii de semnalizare rutiera Inclusiv salariu				6 720,600 506,100
		<i>Total</i>	Lei			222 365,734
		Total Strada 9 Mai Inclusiv salariu				222 365,734 8 279,407
		5. Strada Ion Vrednic				
		5.1. Capitolul 1. Amenajarea sistemului rutier				
41	TsC61B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie	100 m3	2,7700	4 008,200	11 102,714

1	2	3	4	5	6	7
		sau restaurare: teren categoria 2 (Excavarea pamantului din caseta, exc. 0,15m.c.,incarcarea)				
	9310060019930	Muncitor	h-om	20,2210	35,00	707,735
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	49,4999	210,00	10 394,979
42	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	470,9000	7,675	3 614,150
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	14,4566	250,00	3 614,150
43	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Finisarea platformei terasamentului cu autogreider, pamnt gr.II)	100m2	7,3000	73,710	538,083
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,3797	390,00	538,083
44	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Strat din nisip, H-10cm)	m3	73,0000	344,860	25 174,780
	7129020012800	Pavator	h-om	27,0100	35,00	945,350
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	16,9360	0,00	0,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	95,7030	210,00	20 097,630
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulousi valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	11,1690	210,00	2 345,490
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,6790	250,00	419,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,5040	390,00	1 366,560
45	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Amenajarea stratului de jos din piatra sparta fr. 40-70 - M400, h=16cm)	m3	117,0000	317,750	37 176,750
	7129020012800	Pavator	h-om	35,1000	35,00	1 228,500
	141112220167	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40x70 mm	m3	148,5900	192,00	28 529,280

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	5,8500	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	4,9140	390,00	1 916,460
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	25,5060	210,00	5 356,260
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,5850	250,00	146,250
46	DA12C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără impanare, fără innoroire (Amenajarea stratului de jos din piatră spartă fr. 20-40 - M400, h=12cm)	m3	88,0000	317,750	27 962,000
	7129020012800	Pavator	h-om	26,4000	35,00	924,000
	1411122201672	Piatră spartă 20-40 mm	m3	111,7600	192,00	21 457,920
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	4,4000	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6960	390,00	1 441,440
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	19,1840	210,00	4 028,640
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4400	250,00	110,000
47	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (Amenajarea stratului de sus din săvura 10m3 - 1000m2)	m3	7,3000	207,836	1 517,204
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,0950	35,00	38,325
	1421102200467	săvura	m3	8,9060	150,00	1 335,900
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,5110	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1577	390,00	61,503
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,1993	320,00	63,776
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0708	250,00	17,700
48	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatră spartă de 10 cm (Amenajarea acostamentului din piatră spartă M400, fr.20-40 h=10cm)	m2	275,0000	28,644	7 877,070
	9310060019930	Muncitor	h-om	8,7175	35,00	305,112
	1411122201660 1	Piatră spartă 20-40 mm	m3	34,6500	192,00	6 652,800
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,9250	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,9653	390,00	376,467
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,2667	250,00	66,675
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,0250	150,00	453,750

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,1237	180,00	22,266
		<i>Total</i>	Lei			114 962,751
		Total Capitolu 1. Amenajarea sistemului rutier Inclusiv salariu				114 962,751 4 149,022
		5.2. Capitolul 2. Instalatii de semnalizare rutiera				
49	DF20B	Montarea in localitati a indicatoarelor din tabla de otel sau aluminiu pentru circulatie rutiera pe stilpi tip IDEB, ITB etc. (Amenajarea indicatoarelor rutiere)	buc	4,0000	731,950	2 927,800
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	5,2800	35,00	184,800
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	4,0000	500,00	2 000,000
	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	8,0000	50,00	400,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	25,00	200,000
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0800	20,00	1,600
	2710403707840	Banda din otel 1/2T 3 x 30 mm	kg	5,6560	25,00	141,400
50	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	4,0000	388,150	1 552,600
	7123010010200	Betonist	h-om	1,3200	35,00	46,200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0400	35,00	106,400
	2663102100000	Beton	m3	0,4000	1 500,00	600,000
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	4,0000	200,00	800,000
		<i>Total</i>	Lei			4 480,400
		Total Capitolul 2. Instalatii de semnalizare rutiera Inclusiv salariu				4 480,400 337,400
		<i>Total</i>	Lei			119 443,151
		Total Strada Ion Vrednic Inclusiv salariu				119 443,151 4 486,422
		6. Strada Mihai Volontir				
		6.1. Capitolu 1. Amenajarea sistemului rutier				

1	2	3	4	5	6	7
51	TsC61B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 2 (Excavarea pamantului din caseta, exc. 0,15m.c.,incarcarea)	100 m3	4,5800	4 008,200	18 357,556
	9310060019930	Muncitor	h-om	33,4340	35,00	1 170,190
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	81,8446	210,00	17 187,366
52	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	778,6000	7,675	5 975,750
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	23,9030	250,00	5 975,750
53	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Finisarea platformei terasamentului cu autogreider, pamnt gr.II)	100m2	12,0500	73,708	888,186
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,2774	390,00	888,186
54	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Strat din nisip, H-10cm)	m3	120,0000	344,860	41 383,200
	7129020012800	Pavator	h-om	44,4000	35,00	1 554,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	27,8400	0,00	0,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	157,3200	210,00	33 037,200
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	18,3600	210,00	3 855,600
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,7600	250,00	690,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,7600	390,00	2 246,400
55	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Amenajarea stratului de jos din	m3	193,0000	317,750	61 325,750

1	2	3	4	5	6	7
		piatra sparta fr. 40-70 - M400, h=16cm)				
	7129020012800	Pavator	h-om	57,9000	35,00	2 026,500
	141112220167	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40x70 mm	m3	245,1100	192,00	47 061,120
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	9,6500	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	8,1060	390,00	3 161,340
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	42,0740	210,00	8 835,540
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,9650	250,00	241,250
56	DA12C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără impanare, fără innoroire (Amenajarea stratului de jos din piatră spartă fr. 20-40 - M400, h=12cm)	m3	145,0000	317,750	46 073,750
	7129020012800	Pavator	h-om	43,5000	35,00	1 522,500
	1411122201672	Piatra spartă 20-40 mm	m3	184,1500	192,00	35 356,800
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	7,2500	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	6,0900	390,00	2 375,100
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	31,6100	210,00	6 638,100
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,7250	250,00	181,250
57	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (Amenajarea stratului de sus din săvura 10m ³ - 1000m ²)	m3	12,0000	207,835	2 494,020
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8000	35,00	63,000
	1421102200467	săvura	m3	14,6400	150,00	2 196,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,8400	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,2592	390,00	101,088
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,3276	320,00	104,832
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1164	250,00	29,100
58	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatră spartă de 10 cm (Amenajarea acostamentului din piatră spartă M400, fr.20-40 h=10cm)	m2	335,0000	28,644	9 595,730
	9310060019930	Muncitor	h-om	10,6195	35,00	371,683
	1411122201660 1	Piatra spartă 20-40 mm	m3	42,2100	192,00	8 104,320

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	2,3450	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,1759	390,00	458,601
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3250	250,00	81,250
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,6850	150,00	552,750
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,1507	180,00	27,126
		<i>Total</i>	Lei			186 093,942
		Total Capitolul 1. Amenajarea sistemului rutier Inclusiv salariu				186 093,942 6 707,873
		6.2. Capitolul 2. Instalatii de semnalizare rutiera				
59	DF20B	Montarea în localități a indicatoarelor din tablă de oțel sau aluminiu pentru circulație rutieră pe stilpi tip IDEB, ITB etc. (Amenajarea indicatoarelor rutiere)	buc	3,0000	731,950	2 195,850
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	3,9600	35,00	138,600
	2615107326105	Indicator de circulație din tablă de oțel sau aluminiu, produs industrial	buc	3,0000	500,00	1 500,000
	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	6,0000	50,00	300,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	25,00	150,000
	2874115883030	Saiba prec. plătă pt. met M 6	kg	0,0600	20,00	1,200
	2710403707840	Banda din oțel 1/2T 3 x 30 mm	kg	4,2420	25,00	106,050
60	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulație rutieră din metal, confecționați industrial	buc	3,0000	388,150	1 164,450
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9900	35,00	34,650
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,2800	35,00	79,800
	2663102100000	Beton	m3	0,3000	1 500,00	450,000
	2811106301794	Stîlp metalic confecționat industrial	buc	3,0000	200,00	600,000
		<i>Total</i>	Lei			3 360,300
		Total Capitolul 2. Instalatii de semnalizare rutiera Inclusiv salariu				3 360,300 253,050
		<i>Total</i>	Lei			189 454,242
		Total Strada Mihai Volontir Inclusiv salariu				189 454,242 6 960,923

1	2	3	4	5	6	7
		7. Strada Lacului				
		7.1. Capitolu 1. Amenajarea sistemului rutier				
61	TsC61B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 2 (Excavarea pamantului din caseta, exc. 0,15m.c.,incarcarea)	100 m3	2,2800	4 008,200	9 138,696
	9310060019930	Muncitor	h-om	16,6440	35,00	582,540
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	40,7436	210,00	8 556,156
62	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	387,6000	7,675	2 974,825
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	11,8993	250,00	2 974,825
63	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Finisarea platformei terasamentului cu autogreider, pamnt gr.II)	100m2	6,0000	73,710	442,260
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1340	390,00	442,260
64	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Strat din nisip, H-10cm)	m3	60,0000	344,860	20 691,600
	7129020012800	Pavator	h-om	22,2000	35,00	777,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	13,9200	0,00	0,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	78,6600	210,00	16 518,600
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	9,1800	210,00	1 927,800
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,3800	250,00	345,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,8800	390,00	1 123,200

1	2	3	4	5	6	7
65	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Amenajarea stratului de jos din piatra sparta fr. 40-70 - M400, h=16cm)	m3	96,0000	317,750	30 504,000
	7129020012800	Pavator	h-om	28,8000	35,00	1 008,000
	141112220167	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40x70 mm	m3	121,9200	192,00	23 408,640
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,8000	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,0320	390,00	1 572,480
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	20,9280	210,00	4 394,880
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4800	250,00	120,000
66	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Amenajarea stratului de jos din piatra sparta fr. 20-40 - M400, h=12cm)	m3	72,0000	317,750	22 878,000
	7129020012800	Pavator	h-om	21,6000	35,00	756,000
	1411122201672	Piatra sparta 20-40 mm	m3	91,4400	192,00	17 556,480
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,6000	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,0240	390,00	1 179,360
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	15,6960	210,00	3 296,160
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3600	250,00	90,000
67	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (Amenajarea stratului de sus din savura 10m3 - 1000m2)	m3	6,0000	207,835	1 247,010
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9000	35,00	31,500
	1421102200467	savura	m3	7,3200	150,00	1 098,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,4200	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1296	390,00	50,544
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,1638	320,00	52,416
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0582	250,00	14,550
68	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Amenajarea acostamentului din	m2	165,0000	28,644	4 726,241

1	2	3	4	5	6	7
		piatra sparta M400, fr.20-40 h=10cm)				
	9310060019930	Muncitor	h-om	5,2305	35,00	183,067
	1411122201660 1	Piatra sparta 20-40 mm	m3	20,7900	192,00	3 991,680
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,1550	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,5792	390,00	225,888
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1600	250,00	40,000
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,8150	150,00	272,250
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0742	180,00	13,356
		<i>Total</i>	Lei			92 602,632
		Total Capitolul 1. Amenajarea sistemului rutier Inclusiv salariu				92 602,632 3 338,107
		7.2. Capitolul 2. Instalatii de semnalizare rutiera				
69	DF20B	Montarea în localități a indicatoarelor din tablă de oțel sau aluminiu pentru circulație rutieră pe stilpi tip IDEB, ITB etc. (Amenajarea indicatoarelor rutiere)	buc	2,0000	731,950	1 463,900
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,6400	35,00	92,400
	2615107326105	Indicator de circulație din tablă de oțel sau aluminiu, produs industrial	buc	2,0000	500,00	1 000,000
	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	4,0000	50,00	200,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	25,00	100,000
	2874115883030	Saiba prec. plătă pt. met M 6	kg	0,0400	20,00	0,800
	2710403707840	Banda din oțel 1/2T 3 x 30 mm	kg	2,8280	25,00	70,700
70	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulație rutieră din metal, confecționați industrial	buc	2,0000	388,150	776,300
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6600	35,00	23,100
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,5200	35,00	53,200
	2663102100000	Beton	m3	0,2000	1 500,00	300,000
	2811106301794	Stîlp metalic confecționat industrial	buc	2,0000	200,00	400,000
		<i>Total</i>	Lei			2 240,200
		Total Capitolul 2. Instalatii de semnalizare rutiera				2 240,200 168,700

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		<i>Total</i>	Lei			94 842,832
		Total Strada Lacului Inclusiv salariu				94 842,832 3 506,807
		8. Strada Ivan Miciurin				
		8.1. Capitolu 1. Amenajarea sistemului rutier				
71	TsC61B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 2 (Excavarea pamantului din caseta, exc. 0,15m.c.,incarcarea)	100 m3	6,0600	4 008,200	24 289,692
	9310060019930	Muncitor	h-om	44,2380	35,00	1 548,330
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	108,2922	210,00	22 741,362
72	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	1 030,2000	7,675	7 906,775
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	31,6271	250,00	7 906,775
73	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Finisarea platformei terasamentului cu autogreider, pamnt gr.II)	100m2	15,9500	73,709	1 175,655
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,0145	390,00	1 175,655
74	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Strat din nisip, H-10cm)	m3	160,0000	344,860	55 177,600
	7129020012800	Pavator	h-om	59,2000	35,00	2 072,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	37,1200	0,00	0,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	209,7600	210,00	44 049,600

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	24,4800	210,00	5 140,800
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,6800	250,00	920,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,6800	390,00	2 995,200
75	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Amenajarea stratului de jos din piatra sparta fr. 40-70 - M400, h=16cm)	m3	255,0000	317,750	81 026,250
	7129020012800	Pavator	h-om	76,5000	35,00	2 677,500
	141112220167	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40x70 mm	m3	323,8500	192,00	62 179,200
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	12,7500	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	10,7100	390,00	4 176,900
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	55,5900	210,00	11 673,900
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,2750	250,00	318,750
76	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Amenajarea stratului de jos din piatra sparta fr. 20-40 - M400, h=12cm)	m3	191,0000	317,750	60 690,250
	7129020012800	Pavator	h-om	57,3000	35,00	2 005,500
	1411122201672	Piatra sparta 20-40 mm	m3	242,5700	192,00	46 573,440
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	9,5500	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,0220	390,00	3 128,580
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	41,6380	210,00	8 743,980
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,9550	250,00	238,750
77	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (Amenajarea stratului de sus din savura 10m3 - 1000m2)	m3	16,0000	207,835	3 325,360
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,4000	35,00	84,000
	1421102200467	savura	m3	19,5200	150,00	2 928,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,1200	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3456	390,00	134,784
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,4368	320,00	139,776

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1552	250,00	38,800
78	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Amenajarea acostamentului din piatra sparta M400, fr.20-40 h=10cm)	m2	400,0000	28,644	11 457,560
	9310060019930	Muncitor	h-om	12,6800	35,00	443,800
	1411122201660 1	Piatra sparta 20-40 mm	m3	50,4000	192,00	9 676,800
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,8000	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,4040	390,00	547,560
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3880	250,00	97,000
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,4000	150,00	660,000
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,1800	180,00	32,400
		<i>Total</i>	Lei			245 049,142
		Total Capitolu 1. Amenajarea sistemului rutier Inclusiv salariu				245 049,142 8 831,130
		8.2. Capitolul 2. Instalatii de semnalizare rutiera				
79	DF20B	Montarea in localitati a indicatoarelor din tabla de otel sau aluminiu pentru circulatie rutiera pe stilpi tip IDEB, ITB etc. (Amenajarea indicatoarelor rutiere)	buc	2,0000	731,950	1 463,900
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,6400	35,00	92,400
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	2,0000	500,00	1 000,000
	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	4,0000	50,00	200,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	25,00	100,000
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	20,00	0,800
	2710403707840	Banda din otel 1/2T 3 x 30 mm	kg	2,8280	25,00	70,700
80	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	2,0000	388,150	776,300
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6600	35,00	23,100
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,5200	35,00	53,200
	2663102100000	Beton	m3	0,2000	1 500,00	300,000
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	2,0000	200,00	400,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			2 240,200
		Total Capitolul 2. Instalatii de semnalizare rutiera Inclusiv salariu				2 240,200 168,700
		<i>Total</i>	Lei			247 289,342
		Total Strada Ivan Miciurin Inclusiv salariu				247 289,342 8 999,830

		Total	Lei	1 148 777,46
		Asigurari sociale	24 %	10 181,46
		Cheltuieli de regie	8 %	92 716,72
		Beneficii	3 %	37 550,26
		TVA	20 %	257 845,17
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 547 071,07

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)